关于取消2021年烟台市市直事业单位竞争性选调工作人员部分选调计划公告
按照《2021年烟台市市直事业单位竞争性选调工作人员公告》规定，根据报名情况，部分岗位因通过资格初审人数未达到规定开考比例，其选调计划予以取消，现予公告：
	序号
	选调机关
	用人单位
	岗位
名称
	选调

计划
	通过资格初审
人数
	备注

	1
	烟台市应急管理局
	烟台市应急救援保障服务中心
	财务管理岗位
	1
	2

	2
	烟台市应急管理局
	烟台市应急救援保障服务中心
	网络工程岗位
	1
	1

	3
	烟台市行政审批服务局
	烟台市公共资源交易中心
	公共资源政策法规规划岗位
	1
	1

	4
	烟台市生态环境局
	烟台市区市分局所属事业单位
	环境监控等9个岗位
	13
	0

     烟台市人力资源和社会保障局
           2021年9月8日